Substantia ponitur pro hypostasi seu subsistentia, 924.

Supplicatio Basilii aliorumque monachorum diversa est a libello precum, 816.

Synodi duæ Antiochenæ adversus Paulum Samosatenum quando habitæ, 1129.

T

Theodoretus Cyri episcopus quis fuerit, 1005. Nestorianismi suspectus, 975. Explicat quo sensu Christus dici possit *θεοτοκος*, 988. Cur accusatus quod Christum divideret in duos filios, 1081, 1082. Dicit Verbum non esse natum ex beata Virgine, sed cum nato fuisse tantum, 973. Diodorum et Theodorum Mopsuestenum defendit, 1145. Scribit libros quinque adversus synodum Ephesinam, 739. In quinta synodo damnatus, 275. Sancti Ambrosii testimonio abusus, 1086. In Impatibili exscriptis locum sermonis septimi Nestorii, et illum auxit, 794. Cum Iba turbas movet post deportationem Nestorii, vulgatis Diodori et Theodori libris, 747. Calumniatur Cyrillo quasi poenitentiam egisset, 745. Non interfuit concilio apud Acaelum Berocæ habito a Joanne Antiocheno de pace cum Alexandrinis componenda, 1078. Jactantia, 1079. Odium in sanctum Cyrillum, 1078. Obstatio in rejiciendis anathematis Cyrilli, 1078. Pro Nestorio testimonium nullum est, 1115. Ad Nestorium epistola non est supposititia, 1078. Quando scripta, 1077. Libro quinque adversus Cyrillum historia, argumentum, partitio, inscriptio, et tempus, 1063. Epistola ad Andream monachum Constantinopolitanum, quo tempore data, 1078.

Epistola ad Andream Samosatenum quo tempore scripta, 1080. Epistola ad Himerium Nicomediensem quando scripta, 1081, 1082.

Theodorus Mopsuesteus vixit adolescens Scripturas tractare ausus, 1151. E monasterio profugus a Chrysostomo revocatur, *ibid.* Libros Scripturæ ad arbitrium rejicit, *ibid.* *θεοτοκος* impugnat Antiochiæ, 1152. Conjunctionem naturarum in Christo conjunctioni conjugum similem dixit, 836. Idolum pro Christo supposuit, 1151, 1152. Infinita prope scripsit, 1055. Quo tempore scripsit opus de Incarnatione, 1058. Male sentit de gratia et libero arbitrio, 1151. Idem cum Theodoro Antiochenæ Ecclesiæ presbytero, 1057. Voce *εποικον* abutebatur, 1060. Tarsus repulsus Mopsuestiam occupat, 1151. Elogium, 1149. Error de conjunctione naturarum in Christo, 1091. Error in libro ad *Baptizatos*, 1039. Opus de Incarnatione fuit *ισσισμ*, 1035. Symbolum ab omnibus, qui illius meminerint, damnatur præterquam a Facundo, 1049. A Mario Mercatore latinitate donatum, 1042. In Ephesina synodo damnatum, 727. Liber ad *Baptizatos* quis 1039. Versutia dialectica, 1068. Sententia de processione Spiritus sancti, 1159.